	[bookmark: _GoBack][image: _Pic1]
	Funksjoner i Skatval skilag 2019



Styret
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Geir Aspenes
	NY, 1 år
	92209448
	gk-aspen@online.no
	  2019
	2020

	Nestleder
	Inge Auran
	Gjenstår 1 år
	95993420
	iauran@broadpark.no
	2018
	2020

	Sekretær
	Pål Martin Daling
	Gjenvalg, 2 år
	  91159619
	pmdaling@hotmail.com
	  2018
	2021

	Kasserer
	Gunn Ingfrid Fornes Bottom of Form
	Gjenstår 1 år
	95293139
	gunn.fornes@ntnu.no
	  2016
	2020

	Styremedlem
	Margrete Mære Husby
	Gjenstår 1 år
	48237707
	margretemhus@gmail.com
	  2016
	2020

	Varamedlem
	John Gunnar Valstad
	NY, 2 år
	93214343
	johngvalstad@ntebb.no
	  2019
	  2021

	Varamedlem
	Målfrid Røkke
	Gjenstår 1 år
	  99225590
	maalfridroekke@hotmail.com
	  2018
	2020



Langrennsutvalg
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Jon Erik Hallan
	Gjenstår 1 år
	90103793
	jonehallan@hotmail.com
	2016
	2020

	Medlem
	Einar Wangberg
	Gjenvalg, 2 år
	41263174
	einar.wangberg@hotmail.com
	2015
	2021

	Medlem
	Ingeborg Buan Brønn
	NY, 2 år
	97036814
	ibuan@hotmail.om
	2019
	2021

	Medlem
	Rikard Ulseth
	Gjenstår 1 år
		
	932 06 923



	rikardul@hotmail.com
	2016
	2020



Skiskytterutvalg
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Kyrre Kraft
	Gjenvalg, 2 år
(Ny som leder)
	47800034
	kyrre.kraft@ktv.no
	2015
	2021

	Medlem
	Ketil Lie
	  Gjenvalg, 1 år
	  97085986
	ketil.lie@gmail.com
	2015
	2020

	Medlem
	Arve Vassli
	NY, 2 år
	90114174
	arve.vassli@ntebb.no
	2019
	2021

	Medlem
	Roar Husby
	NY, 2 år
	92810584
	roar_husby@hotmail.com
	2019
	2021

	Medlem
	Tore Morten Remman
	Gjenstår 1 år
	97112476
	tore.remman@hotmail.com
	2016
	2020


2
Hopp-/kombinertutvalg
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder

	Espen Klefsåsvold
	Gjenvalg, 2 år
	95244352
	espen.klefsasvold@ntebb.no
	2017
	2021

	Medlem
	Kjell Brage Lunnan
	Gjenvalg, 2år
	93038372
	kjellbl@online.no
	2015
	2021

	Medlem
	Helge Støre
	Ny, 1 år
	99233289
	
	2019
	2020

	Medlem
	
	
	
	
	
	



Trimutvalg (samarbeid med IL Fram)
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Hilde Landfald
	
	41253931
	hilde.landfald@hotmail.com
	IL Fram
	-

	Medlem
	Anita Fløan 
	Gjenstår 1 år
	92860368
	anita.floean@hotmail.com
	IL Fram
	-

	Medlem
	Else Beate Lerfald 

	Gjenstår 1 år
	98016229
	molla2008@live.no
	IL Fram
	-

	Medlem
	Ann-Karin Lorås
	Gjenvalg 2 år
	92043139
	ann.karin.loras@stjordal.kommune.no
	2017
	2021

	Medlem
	Hilde Ivarrud
	Gjenstår 1 år
	41030975
	hivarrud@ntebb.no
	2016
	2020

	Medlem
	Tone Haugan
	Gjenstår 1 år
	93060363
	tone.haugan75@gmail.com
	IL Fram
	-



Skihytte/kiosk komité
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Kirsti Bakken
	Gjenstår 1 år
	907 43 540
	kirsti.bakken@ntebb.no
	2016
	2020

	Utleie
	Håvard Beitland
	Gjenvalg 2 år
	92692623
	beitland@gmail.com
	2017
	2021

	medlem
	Ruth Gjerde
	Gjenstår 1 år
	40003027
	  elgjerde@online.no

	2018
	2020

	medlem
	Målfrid Røkke
	Gjenstår 1 år
	99225590
	maalfridroekke@hotmail.com
	2018
	2020

	medlem
	Mona Tronhus
	Gjenstår 1 år
	92621649
	tronhusmona@gmail.com
	2018
	2020



Sponsorkomité
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Medlem
	Stig Arild Hofstad
	Gjenvalg  2 år
	91686578
	  stig.arild.hofstad@hotmail.com
	2015
	2021

	Medlem
	Rune Sævik
	NY, 2 år
	90633256
	  
	2019
	2021

	Leder
	  
	
	
	 
	
	



Revisorer
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Revisor 1
	Johan Olav Hegge
	Gjenstår 1 år
	48123673
	johan.olav.hegge@hotmail.com
	2018
	2020

	Revisor 2
	Hilmar Auran
	Gjenvalg 2 år
	92453053
	hilmar.auran@anleggsmaskiner.no
	2016
	2021



Valgkomité
	Funksjon
	Navn
	Tidsrom
	Tel.
	e-post
	Start
	På
valg

	Leder
	Leif Erling Kvaal
	Gjenstår 1 år
	92203942
	leif.kvaal@vegvesen.no
	2018
	2020

	Medlem
	Hilde M. Øia
	NY, 2 år
	99795336
	hildeoia@hotmail.com
	2019
	2021

	Medlem
	
	NY, 3 år
	
	
	2019
	2022

	
	
	
	
	
	
	



image1.jpeg




